ROOF-MOUNTED SOLAR
PANELS @ 6.48 KW/DC
AND ASSOCIATED
EQUIPMENT.

$28,000.00 Bruce Junior 508-291-
0007 Ext
1210

PRAVATI LUCIAN
PRAVATI SULIN D

$439.40

Solar Permit SOL-
23-140

4 HOME DEPOT
DR , , Plymouth
MA 02360

089-
000-
050-
002

08/30/2023 INSTALL ONE HUNDRED
AND FORTY FOUR (144)
ROOF MOUNTED SOLAR
PANELS (82.44" X 40.87")
@ 64.8 KW - "HILTON
GARDEN INN"

$135,432.00 Amanullah
Amanullah

8322871483 4 HOME DEPOT DR
LLC

$4,588.64

Solar Permit SOL-
23-136

6 DUBOIS WAY , ,
Plymouth MA
02360

104-
000-
018C-
012

08/02/2023 INSTALL (33) THIRTY-